Comes Petrus Comes de sancto georgio et de busin Judex curie 
regie maiestatis vaijuodaque transsiluanus et siculorum comes etc. 
Nobili paulo beldi de bodola salutem et fauorem noueris quod no- 
bilis Vitalius similiter beldi de eadem bodola Juxta continencias 
aliarum litterarum nostrarum euocatoriarum in primo scilicet 
termino coram nobis legitime stetit tu vero terminum ad eun- 
dem nostram in presenciam non venisti neque misisti Vnde 
te pro tua non veniencia in decem marcis conmisimus fore 
conuictum si te racionaliter non poteris excusare et quia ad- 
huc cum premissa Secundario debebas euocari requirimus igitur 
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nichilominusque harum serie regia in persona firmiter conmittimus 
quatinus agnitis presentibus XV. die diei datarum presencium co- 
ram nobis comparere obiectis et querelis exponentis de iure re- 
spondere Ac de dictis X. marcis nobis et parti aduerse satisfacere 
debeas atque tenearis secus non facturus presentibus perfectis ex- 
hibenti restitutis datum in opido zenth agata, sabato proximo ante 
festum gregorij pape Anno mi. (millesimo) l. x. (1510). 

Hátára irva: 15j0 feria secunda In festo scilicet Annunciaci- 
onis virginis gloriose In castro Zezerma, J. (In causam attractus) 
personaliter A (Actore) absente comparuit 

Magister Paulus Barchaij 
Secretarius Maiestatis persone. 

Eredetije papiron az erd. Muzeumban (Jos. Com. Kemény Dip- 
lom. Autpgr. III. köt). 

CCXXXII. 

Fejér vármegye két alispánja és két szolgabirája bizonyitja, hogy 
Bodolai Béldi Pál kérelmére és ügyeben egyikök, ugymint Kis- 
Enyedi János szolgabiró, a vármegyében kiküldetvén s vizsgálatot 
tartván igaznak találta, hogy Ilyefalván Laczuk Mihály urasága 
alatt lakó Csorda és Czigán nevezetü két oláh emlitett Béldi Pál 
200 darab juhát ellopta. Kelt Enyed városában 1510. április 7-én. 

Nos Thomas Mike de chezthwe et Blasius Cuchor de Gald 
Vicecomites et Johannes de Kysenyed et Gregorius chungwaij de 
dicta chezthwe Judicesnobilium Comitatus Albensis Transsiluane 
damus pro memoria Quod cum Nos ad legittime peticionis instan- 
ciam Nobilis Pauli Beldj de Badola prefatum Johannem Judicem 
nobilium de Sede nostra Judiciaria ad infra scriptam inquisicionem 
fiendam nostro pro testimonio duximus transmittendum et tandem 
exinde ad Nos reuersus retulit eomodo Quomodo ipse in dicto Co- 
mitatu procedendo et ab omnibus Nobilibus et ignobilibus quibus 
decens et oportunum fuisset diligenter Inquirendo et talem de sub- 
scriptis certitudinis resciuisset veritatem Quomodo hijs diebus su- 
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perioribus quidam czorda nomine et Chygan Walachij in ijlijefalwa 
commorantes Siculicali sub potestate Michaelis Laczouk ducentas 
oues prescripti pauli Beldj furassent et deabsentassent et quo sue 
placuit voluntatj fecissent vt manifesti fures testimonio presencium 
mediante Datum in opido Enijed in octauis festi Pasce Anno do- 
mini Millesimo Quingentesimo decimo.